



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACION AGRARIA
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional

No. 9473 7115
9473

ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y/O SERVICIOS

2332

Solicitud No.:

Fecha:

lunes, 24 de septiembre de 2018.

Unidad Solicitante:

INFORMÁTICA

Para ser utilizado en:

En todas las dependencias de la Institucion

SDP No. 1520

Señor Proveedor:

DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.

N.I.T.:
0614-220610-105-0

Tel: 2536-6600

Rogamos suministrar a éste Instituto, las mercaderías y/o servicios siguientes:

CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN, OBRA Y/O SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	C/U	Adquisicion de Accesorios Informaticos ACCESORIOS INFORMATICOS Ver anexo de orden de compra N° 9473 1. CICI 21-1 - 54115 + 1,730.74 54118 + 1,590.50 54119 + 22.10 + 3,550.64.		3,550.64
TOTAL		TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA 64/100 DOLARES		\$ 3,550.64

Lugar de Entrega: BODEGA ISTA
Fuente de Financiamiento: FONDO GENERAL
Forma de Pago: CREDITO
Administrador: Tec. Jorge Aguilar

NOTA: El incumplimiento de esta orden obliga al proveedor a pagar una multa equivalente al 10% sobre el valor de la mercadería o servicio negociado.

Elaborado : **Licda. Doris de Martel** Aprobado

JEFE UACI **INFORMÁTICA** **Unidad Solicitante** **Presidencia ISTA**

Suministrante _____ Compromiso Presupuestario No. **766.**

INSTITUTO PARA FOMENTO, S. A. - 14000005 - TELS.: (502) 2327-9888 - 2327-9888 (02/24/08)
 FOMULAS, ARTES Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. - FOMOCEN EL SALVADOR - TEL: (502) 2279-2200 - FAX: (502) 2279-2200

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACIÓN AGRARIA
Anexo de la orden de compra N° 9473

Solicitud: 2332
Unidad Solicitante: **INFORMÁTICA**
Utilizado en: **En todas las dependencias de la Institucion**

lunes, 24 de septiembre de 2018.

Proveedor: **DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C..V.**
0614-220610-105-0

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Precio Total
2	C/U	MEMORIA USB DUAL MARCA: KINGSTON. S/O.	72.32	\$144.64
6	C/U	TARJETA DE RED PARA COMPUTADORA MARCA: DKLINK DGE-560T. S/O.	19.21	\$115.26
2	C/U	MEMORIA RAM PARA LAPTOP OFRECEN: KCP3L16SD8/8. S/M. S/O.	85.88	\$171.76
2	C/U	ENCLOSURE SATA, QUE INCLUYA ACCESORIOS Y CABLES 3.5" S/M. S/O.	18.08	\$36.16
10	C/U	MEMORIA RAM DE 8 GB DDR3 PARA PC OFRECEN: KVR1333D3N9/8G	77.97	\$779.70
100	C/U	JACK RJ45 (HEMBRA) PARA CAJA MODULAR O RECTANGULAR S/M. S/O.	1.81	\$181.00
5	C/U	TARJETA DE VIDEO SFF OFRECEN: MSI X 16 GEFORCE GT 1030 2GB DDR5. S/M. S/O.	144.64	54118 \$723.20
6	C/U	ENCLOSURE SATA, QUE INCLUYA ACCESORIOS Y CABLES 2.5" S/M. S/O.	24.86	\$149.16
5	C/U	CABLE USB OFRECEN: CABLE MICRO USB 3.0 3FT A-MALE TO MICRO B-MALE. S/M. S/O.	3.16	54118 \$15.80
6	C/U	DISCO DURO PARA LAPTOP OFRECEN: ST1000LM048 1TB. S/M. S/O.	58.76	\$352.56
15	C/U	DISCO DURO INTERNO DE 1 TB OFRECEN: ST1000DM010. S/M S/O.	56.50	54118 \$847.50
2	caja	GUANTES DE PROTECCION (LATEX/POLIESTER) OFRECEN: 50 PARES DE GUANTES. S/M. S/O.	16.95	54199 \$33.90

Total: \$ **3,550.64**



Licda. Doris de Martel
Tecnico UACI

JEFE UACI

4-0101-21-1 - 54115 \$ 1,930.24
54118 \$ 1,586.50
54199 \$ 33.90

\$ 3,550.64.